
                           
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «27» сентября 2016 года                                                                                   № 60 

 

 

 

 

В связи с тем, что состав Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Мирный» утвержден распоряжением главы 

Мирного от 30 октября 2012 года № 13, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать   утратившим    силу  постановление    главы    Мирного   от   

19 сентября 2016 года № 56  «О внесении изменений в состав Совета по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мирный», 

утвержденный распоряжением главы Мирного от 30 октября 2012 года № 13». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности руководителя аппарата городского Совета депутатов 

Мирного С.Н. Шкурко. 

 

 

И. о. главы Мирного       Е.Н. Веретельникова 

О признании утратившим силу постановления от 19 сентября 2016 года № 

56 «О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции 

в муниципальном образовании «Мирный», утвержденный распоряжением 

главы Мирного от 30 октября 2012 года № 13» 


